СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

19.06.2014г. №45/10
О согласовании адресного перечня мест размещения нестационарных торговых объектов района Теплый Стан со специализацией «Мороженое»

В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Согласовать адресный перечень мест  размещения нестационарных торговых объектов района Теплый Стан со специализацией «Мороженое» по следующим адресам:

Ул. Академика Бакулева, вл. 14

Ул. Академика Варги, вл. 4Б

Ул. Академика Варги, вл. 6

Ленинский проспект, вл.125, корп.1

Ул. Островитянова, вл. 18

Ул. Островитянова, вл. 30

Ул. Профсоюзная, вл.5, корп.2
Ул. Профсоюзная, вл.9, корп.3

Ул. Профсоюзная, вл.13, корп.1, стр.1.

Ул. Профсоюзная, вл.130, корп.1

Ул. Профсоюзная, вл.138

Ул. Профсоюзная, вл.142, корп.1

Ул. Профсоюзная, вл.152, корп.1

Ул. Теплый Стан, вл .10А
Ул. Теплый Стан, вл .17

Ул. Теплый Стан, вл .23

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и управу района Теплый Стан города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.

Результаты голосования:        «За» - 10        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                          М.Н. Смирнов